
Leistungsrichter Agility

Nachname Vorname Adresse Telefon Mail Mitgliedsverein

Beitl Alexander Am Teich 2 a.beitl@web.de ATS Mendig

56743 Mendig 0173/328 70 85

Besser Norbert besser.norbert@t-online.de Working Dogs Friedrichsthal

0151/178 020 56 ATS Mendig

Brandstetter-Eibert Michaela Untergreuth 14c michaela.brandstetter-eibert@freaky-paws.com

96158 Frensdorf 01515/552 45 09 HS Flotte Franken Dobenreuth

Deeg Andrea 08321/805 806 andrea.deeg@googlemail.com HC Gmünd

Kristina 87527 Sonthofen

Fauth Dagmar Pfinzweilerstr. 11 agility.dagmar@t-online.de HF Spielberg

75334 Straubenhardt 07082/8332

Fischer Tanja Bahnweg 9 07434/7399918 VSGH Reutlingen-Betzingen

72479 Straßberg 0151/235 461 37

Fontaine Friedrich friedrich.fontaine@gmail.com

Saarlouis

Grosser Laura laura@grosser-vhm.de VfH Ilvesheim

68519 Viernheim

Hägele Yannic y1h1@web.de HSF Kirchheim

Esslingen am Neckar

Heinrich Dieter An der Ahlmühle 10 dieter.heinrich70@gmail.com

76831 Ilbesheim

Hofer Isabell isabell.hofer2@gmail.com HC Gmünd, VdH Sindelfingen

Uhingen

Hofer Mario office@mario-hofer.biz HC Gmünd, VdH Sindelfingen

Uhingen

Kiefer Myriam myriamkiefer@web.de CC Malsch

Karlsruhe 0172/634 32 19

Koch Nikolas Hauptstr. 58 07227/9957550 dog.fitness@gmx.de PHC KA-Knielingen

77836 Rheinmünster 0174/2444982

Maul Bernd maul.bernd@web.de Lussheimer HF

Rödersheim Gronau 0176/370 003 69

Münster Nici muenster.nici@gmx.de Pawsome Dogs Hemsbach

0179/487 84 81
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Nieder Susanne Albrecht-Dürer-Str. 6 susanne.nieder@gmx.de Lussheimer HF

68809 Neulussheim 0151/270 712 54

Pollich Andreas Obere Markenhalde 81 andreas.pollich@t-online.de HF Flying Dogs Grosselfingen

72461 Albstadt 0171/195 55 74

Ritter Martin Vogelskopf 2 mr@headline-online.de VSGH Reutlingen-Betzingen

Offenburg 0173/886 42 12

Saile Peter 0172/731 87 78 peter-saile@outlook.com

89290 Buch

Sautter Paul Feuerbacher Str. 27/1 0171/578 16 20 agility.@paulsautter.de VfSuW Stuttgart

Ditzingen-Heimerdingen

Scharf Alexandra alex20s@web.de

Schmitt Sabrina s-aska80@gmx.de VdH Gauangelloch

69181 Leimen-Gauangelloch

Semkat Stefanie Bergstr. 27 stefanie.semkat@gmx.de

67434 Neustadt /Weinstr. 01511/247 22 93

Simson Jeremias Im Zerren 39 jere-simson@gmx.de Working Dogs Friedrichsthal

76684 Östringen

Simson Stefanie Im Zerren 39 steffi@powerdogs.de Working Dogs Friedrichsthal

76684 Östringen

Sutter Martin Sudetenring 24a 09132/796 975 martin.sutter@herzonet.de HSV Flotte Franken

91074 Herzogenaurach 0172/817 10 92  Dobenreuth

Walz Daniel dwalz@web.de

Wenzel Anja Scheräcker 7 anja.wenzel123@gmx.de HSV Kreßberg

74594 Kreßberg

Witte Gabi Feuerbachstr. 5 06344/938 331 witte-gabi@arcor.de HF Otterstadt

67365 Schwegenheim 0152/561 727 88

Witte Frank Feuerbachstr. 5 06344/938 331 witte-frank@arcor.de HF Otterstadt

Schwegenheim 0151/560 119 17

Zenner Jörg Hauptstr. 3 info@sportstaff.de MTS Mendig

55767 Achtelsbach



Leistungsrichter Agility

Nachname Vorname Adresse Telefon Mail Mitgliedsverein

Zepke Petra 07252/64 39 p.zepke@t-online.de

75015 Bretten 0171/383 02 23


